
aaùiUUUI<J>1 l
s

A HOME / DETTAGLI PROCEDURA

-> Dettagli Procedura

-> Pubblicazioni

BANDO

v

SOGGETTO AGGIUDICATORE:

Consorzio di Bonifica 2 Palermo

CENTRO DI COSTO:

Amministrazione Affari Generali

OGGETTO:

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO Al SENSI DELLART. 76 COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 DA
ESPLETARE SU PIATTAFORMA CERTIFICATA TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) PER LAPPALTO DEI

SERVIZI "Partecipazione istituzionale Padiglione 2 Sicilia e SOL Padiglione C con allestimento e servizi - evento
VINITALY 14-17 Aprile 2024".

CIG:

B122E46599

STATO:

Aggiudicata

TIPOLOGIA DI GARA:

Procedura negoziata senza previa pubblicazione
CRITERIO DI VALUTAZIONE:

Criterio del minor prezzo

MODALITÀ DI ESPLETAMENTO DELLA GARA:

Telematica

DATA INIZIO PARTECIPAZIONE:

04 aprile 202416:30:00
DATA SCADENZA:

08 aprile 202410:30:00
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA :

597.000,00 €

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO:

597.000,00 €

AGGIUDICATARIO:

Veronafìere S.p.A

DATA DI AGGIUDICAZIONE:

08 aprile 2024

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI:

597.000,00 €



Consorzio di Bonifica 2 Palermo

Via G.B. Lulli n° 42 - 90145 Palermo

Email: info@consorziobonifica.it- PEC:
palermo@pec.consorzibonifìcasicilia.it
Tei. 0916833511 - P.lva/CF; 04559000825

LINK UTILI

Portale Istituzionale

Gare e Appalti
Albi Fornitori

Online Procurement

NetworkPA

INFORMAZIONI

Regolamento E-procurement
Privacy

Cookie Policy

Requisiti di sistema

' ACQUISTI TELEMATICI

Piattaforma di e-Procurement certificata AGID | Powered by DigitalPA | All Rights Reserved © 2024


